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w sprawie zarzgdzenia wyborow do organéw samorzadu mieszkancow

Na podstawie art. 5 ust. 1, art. 35 i art. 36 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z p6zn. zm.) Rada Gminy Gzy uchwala, co nastepuje:

§ 1. Zarzadza si¢ wybory soltysow i rad soteckich na terenie gminy Gzy w terminie do dnia
31 marca 2024 r.

§ 2. Utrzymuje sie dotychczasowy podziat na sotectwa, wymieniony w zalaczniku do
uchwaty.

§ 3. Zobowiazuje si¢ Wojta Gminy Gzy do:

1) ustalenia dla poszczegdlnych sotectw terminow zebran wyborczych i zawiadomienie o
nich zainteresowanych mieszkancow,

2) wyznaczenia pracownikéw Urzedu Gminy do obstugi technicznej zebran wiejskich.

§ 4. Zobowiazuje sig Wojta Gminy Gzy do udzielenia wszechstronnej pomocy w organizacji
i przeprowadzenia zebran wyborczych.

§ 5. Wykonanie uchwaty powierza si¢ Wéjtowi Gminy Gzy.

§ 6. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.
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Zatacznik

do Uchwaty Nr XLV‘ Q 8/1‘2025 :

Rady Gmmy Gzy

z dnia 2. S

Podzial Gminy Gzy na solectwa

. Begno
2.
3
4.

Borza - Strumiany
Gotardy
Grochy - Imbrzyki

5.Grochy - Serwatki

6.

1

8.

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
L 2
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
23,
26.
27.
28.
249,
30.

Gzy

Gzy - Wisnowa

Kesy

Kozlowo

Koztowka

Lady

Mierzeniec

Nowe Borza

Nowe Przewodowo
Nowe Skaszewo
Oldaki

Ostaszewo - Panki
Ostaszewo Wielkie
Ostaszewo - Whuski
Pekowo

Porzowo

Przewodowo - Majorat
Przewodowo - Parcele
Przewodowo Poduchowne
Sisice

Skaszewo Wloscianskie
Stonczewo

Stare Grochy
Sulnikowo

Szyszki

31.Tasewy

32.
33.
34.
35.

Wojty - Trojany
Zalesie

Zebry - Falbogi
Zebry - Wiatraki
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Uzasadnienie

W zwiazku ze zblizajacym sig¢ uptywem kadencji sottysow i rad soteckich w solectwach
Gminy Gzy koniecznym jest zarzadzenie wyborow do organdéw samorzadu mieszkancow.

Zgodnie z art. 36 ustawy o samorzadzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z p6zn. zm.)
soltys oraz czlonkowie rady soleckiej wybierani sa w glosowaniu tajnym, bezposrednim
sposrod nieograniczonej liczby kandydatéw, przez stalych mieszkancow solectwa
uprawnionych do gltosowania. Zasady i tryb wyboréw organdéw jednostek pomocniczych
okreslajg statuty poszczegolnych solectw (art. 35 ust. 3 pkt 2 ustawy o samorzadzie gminnym).
Zgodnie z brzmieniem § 21 statutow sotectw uchwalonych przez Rade Gminy Gzy Uchwala
Nr VIII/29/03 z dnia 30 czerwca 2003 roku w sprawie: uchwalenia Statutow Sotectw z pdzn.
zm.) ,,Wybory Soltysa i Rady Soteckiej zarzadza Rada Gminy”.

W zwigzku z powyzszym podjecie uchwaly jest uzasadnione.
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